关于召开全省部分

安全中介服务机构座谈会的通知

各有关安全中介服务机构：

为深入贯彻落实习近平总书记关于实施乡村振兴战略

重要指示和安全生产重要论述精神，经研究定于 2022 年 7

月 18 日下午 3 时在省协会会议室召开全省部分安全中介服

务机构座谈会，主要议题是：研究安全中介服务机构在乡村

安全生产工作能力建设中如何更好发挥技术支撑作用；探讨

如何协助乡村健全完善乡村公共安全体系，加快推进乡村安

全生产治理体系和治理能力建设，实现乡村安全服务和安全

管理的规范化、精细化、社会化等问题。请接到通知的单位

与会人员准时出席（参会单位名单见附件）。

联 系 人: 方婷婷

联系电话：0551-65138155 18919611500

安徽省安全生产协会

2022 年 7 月 14 日

附：安全中介服务机构参会名单

安徽省杰邦科技发展有限公司

安徽超美安全技术有限公司

安徽瑞祥安全评价有限公司

安徽本质安全工程咨询有限公司

安徽实华安全评价有限责任公司

安徽泽一科技有限公司

安徽省茂森安全服务有限公司

肥西元太职业培训学校

巢湖赛菲特企业安全评价有限公司

安徽晶琨教育咨询有限公司

合肥泰安安全工程师事务所

合肥玉成人才服务有限公司

合肥皖深职业培训学校

太湖县万泰安全教育服务中心

安庆市长安安全技术培训咨询中心

蚌埠新东方驾驶培训有限公司

芜湖同力安全环保技术有限公司

马鞍山海明职业培训学校

望江县蓝天职业培训学校

滁州市中安注册安全工程师事务所有限公司

合肥清大东方消防职业技能培训学校有限公司